
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
LICITAÇÃO Nº 001/2022
TOMADA DE PREÇOS

AVISO
O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas, torna públi-
co o RESULTADO DO JULGAMENTO DA "HABILITAÇÃO", licitação que objetiva a Contratação de
EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 3 MERCADOS PÚBLICOS.
Encontram-se HABILITADAS as empresas: CONSTRUPAV EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº
30.251.160/0001-74 e IM ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 07.188.930/0001-60, e INABILITADAS as empre-
sas: CONSTRUTORA DANTAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 97.519.353/0001-34; R&H ENGENHARIA
LTDA, CNPJ Nº 09.469.705/0001-27 e PRM EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº
02.535.031/0001-72. Prazo recursal nos termos do art. 109, I da Lei 8.666/93. Não havendo interposição de
recursos administrativos, fica aprazada para o dia 19 de abril de 2022, às 09:00 horas, a abertura do envelope
"2" Proposta de Preços. Informações através do 1 DOC PARNAMIRIM. 
Parnamirim/RN, 08 de abril de 2022.
Silvia Talitha Fernandes Araújo - Presidente da CPL/SEMOP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

REEQUILÍBRIO DE PREÇOS - CONTRATO Nº 101/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jardim de Piranhas-RN, inscrita no CNPJ nº 08.096.604/0001-95;
CONTRATADO: COMPTERN COMPANHIA DOS TRANSPORTADORES LTDA, inscrita no CNPJ nº
23.993.742/0001-60; REFERÊNCIA: Processo Administrativo Nº 149/2021; Pregão Presencial Nº 046/2021;
Contrato Nº 101/2021; OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto o reequilíbrio de preços do contrato,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE LOCAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA OS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA DE ENSI-
NO DO MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN; FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos da Alínea "d" do
Inciso II do Artigo 65 da Lei nº 8.666/93; DATA DA ASSINATURA: 24/03/2022 e VIGÊNCIA: 31/12/2022. -
Rogério Soares, Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 078/2022
MODALIDADE CONCORRÊNCIA

O Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ Nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação dia 11/05/2022 às
08h00min. OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de limpeza urbana. Encontra-se no
site, http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, o edital. Francisco Magno de Araújo da Silva. Presidente da CPL.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE MIPIBU/RN

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 03/2022
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para a execução dos serviços de con-
strução de um Centro Municipal de Educação Infantil - CEMEI, no Loteamento Cidade Bela, Comunidade de
Pium neste Município, sob a responsabilidade das Secretarias Municipais de Educação e de Obras.
Aviso de Retificação
No Aviso de Licitação do processo supracitado, publicado no Diário Oficial do Estado - DOE/RN, Edição  Nº
15.153 Edição do dia 02+04.2022; e no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte -
FEMURN, Edição 2751, Edição do dia 04.04.2021, ONDE SE LÊ: ".... no dia 20.04.2022, às 09h30min ....",
LEIA-SE: "... no dia 26.04.2022, às 09h30min,.." São José de Mipibu/RN, 08.04.2022. Arialda Helena do
Carmo Martins - Presidente da CPL

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3681 NATAL, 09 DE ABRIL DE 2022 •  SÁBADO


